
Dividir o valor arrecadado com o maior
contribuido
Estou fazendo uma angariação e o maior contribuidor irá
receber uma grande parte do valor arrecadado

Цел за
набиране

на
средства

400 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/mgcw3u

https://4fund.com/bg/mgcw3u

